
150397-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150397-2024 - Hange

Šveits – Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused – Neubau Eissporthalle 
Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
OJ S 51/2024 12/03/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Hochbau St. Moritz
E-posti aadress: hochbau@stmoritz.ch
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Neubau Eissporthalle Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
Kirjeldus: Die Ausschreibung «Projektleitung Bauherrschaft» umfasst a) den Auftrag mit den 
SIA-Teilphasen 2.21 (Vorstudien: Definition des Bauvorhabens) bis und mit Phase 3.33 
(Projektierung: Bewilligungsverfahren) und b) die Folgeauftragsoption mit den SIA-Teilphasen 
4.41 (Ausschreibung: Ausschreibung, Offertvergleich, Vergabeantrag) bis und mit Phase 5.53 
(Realisierung: Inbetriebnahme, Abschluss).
Menetluse tunnus: bb8e400e-aaa0-40ac-8507-c9b798ca97d6
Menetluse liik: Piiratud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Üldine teave
Lisateave: Teilangebote sind nicht zugelassen. Grundsätzliche Anforderungen: Gemäss IVöB. 
Sonstige Angaben: Auskunftsstelle: (allgemeine Auskünfte zu simap unter  in www.simap.ch
der Rubrik "Support"). Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Ausschreibung kann innert 20 
Tagen seit Publikation beim Verwaltungsgericht des Kantons Graubünden, Obere 
Plessurstrasse 1, 7000 Chur, schriftlich Beschwerde erhoben werden. Die Beschwerde ist im 
Doppel einzureichen und hat die Begehren sowie deren Begründung mit Angabe der 
Beweismittel zu enthalten. Schlusstermin / Bemerkungen: Die Bewerbungsunterlagen müssen 
bis spätestens Freitag, 05. April 2024, 16:00 Uhr bei der Abgabestelle eingegangen sein. Die 
Einreichung der Bewerbungsunterlagen findet digital statt. Genaue Angaben sind der 
Ausschreibungsunterlage zu entnehmen. Bemerkungen (Termin für schriftliche Fragen)Im 
Rahmen der Präqualifikation findet keine Fragenrunde statt. Nationale Referenz-Publikation: 
Simap vom 08.03.2024, Dok. 1400913
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Weitere Angaben in der 
offiziellen Publikation auf www.simap.ch

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/150397-2024
mailto:hochbau@stmoritz.ch
http://www.simap.ch
http://www.simap.ch


150397-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Neubau Eissporthalle Islas - Ausschreibung Projektleitung Bauherrschaft
Kirjeldus: Die Ausschreibung «Projektleitung Bauherrschaft» umfasst a) den Auftrag mit den 
SIA-Teilphasen 2.21 (Vorstudien: Definition des Bauvorhabens) bis und mit Phase 3.33 
(Projektierung: Bewilligungsverfahren) und b) die Folgeauftragsoption mit den SIA-Teilphasen 
4.41 (Ausschreibung: Ausschreibung, Offertvergleich, Vergabeantrag) bis und mit Phase 5.53 
(Realisierung: Inbetriebnahme, Abschluss).
Sisemine tunnus: 275743-

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Kus tahes

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/08/2024
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2029

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Bei 
Verzögerungen in der Projektierung bzw. der Ausführung wird der Vertrag bis auf die Dauer 
der Phase 53 nach SIA verlängert.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Qualität



150397-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Hankedokumendid
Juurdepääs teatavatele hankedokumentidele on piiratud
Teave piiratud juurdepääsuga dokumentide kohta on kättesaadav aadressil: http://www.simap.
ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 05/04/2024 16:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 12 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Gemäss Pflichtenheft zur Präqualifikation
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundesverwaltungsgericht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Hochbau St. Moritz
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Hochbau St. Moritz

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Hochbau St. Moritz
Registreerimisnumber: 761620
Postiaadress: Via Maistra 12
Linn: St. Moritz
Sihtnumber: 7500
Riik – jaotus (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Riik: Šveits
E-posti aadress: hochbau@stmoritz.ch
Telefon: +41 81 836 30 60
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Hochbau St. Moritz

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1400913
mailto:hochbau@stmoritz.ch
https://www.simap.ch


150397-2024 Page 4/4

8.1.

Registreerimisnumber: 761620-doc
Postiaadress: Via Maistra 12
Linn: St. Moritz
Sihtnumber: 7500
Riik – jaotus (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Riik: Šveits
E-posti aadress: hochbau@stmoritz.ch
Telefon: +41 81 836 30 60
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0003
Ametlik nimi: Bundesverwaltungsgericht
Registreerimisnumber: CHE-415.481.515
Postiaadress: Postfach
Linn: St. Gallen
Sihtnumber: 9023
Riik – jaotus (NUTS): St. Gallen (CH055)
Riik: Šveits
E-posti aadress: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c4fc51ff-3695-43f5-a102-731553b7acc0  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 09/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 150397-2024
ELT S väljaande number: 51/2024
Avaldamise kuupäev: 12/03/2024

mailto:hochbau@stmoritz.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

